檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：張慧敏

電話：(02)7736-5686

Email：huiming@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國105年3月31日

發文字號：臺教社(二)字第1050042371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為增進社會大眾對臺灣女性歷史之瞭解，國立臺灣歷史博

物館建置改版完成之臺灣女人網站，請惠予協助推廣週知

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣歷史博物館105年3月23日臺史博研字第1053

000668號函辦理。

二、旨揭網站(http://women.nmth.gov.tw)，係以該館蒐藏之

臺灣女性相關資料為基，從而建置專題網站，呈現臺灣女

性歷史，協助社會大眾認識臺灣女性歷史的多元面貌，透

過深度瞭解臺灣史，藉此達到尊重性別平等目標，請惠予

協助推廣週知利用。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各國立高級中等以下學校、各國立特殊教育學

校、部屬機構、本部各單位及所屬機關

副本：本部學生事務及特殊教育司、終身教育司 2016-03-31
16:27:48

國立高雄大學 1050331

*1050004980*